
Generated on: 2025-01-26

24B3HMA2
 

Kompaktní brilantnost s připojením USB-C a výškově
nastavitelnými stojany pro vyšší produktivitu
 

Zažijte brilantnost našeho kompaktního 23,8" monitoru s Full HD

VA monitorem, který promění váš zážitek ze sledování ve vizuální

mistrovské dílo. Užijte si sami sebe v srdci akce s dynamickou

obnovovací frekvencí 100 Hz, doplněnou o ultra citlivou 1 ms MPRT

pro bezkonkurenční čistotu a přesnost. Konektivita bez námahy:

díky rozhraní HDMI bezproblémově propojte svá zařízení a

odemkněte svět zábavy a produktivity. Užijte si obraz bez slz díky

technologii Adaptive Sync, která dodává vašemu obsahu nový

rozměr. Nejen monitor, ale i sluchové potěšení – 24B3HMA2 je

dodáván s integrovanými 2W reproduktory, které vašim

multimediálním dobrodružstvím přidávají vrstvu pohlcujícího zvuku.

Upřednostněte svou pohodu pomocí technologie Low Blue Light a

využijte třístranný bezrámečkový design pro podmanivý displej bez

rozptylování.

OBECNÉ

Název modelu 24B3HMA2

EAN 4038986141529

Kanál B2C

Produktová řada Řada Basic

Designová kategorie B3

Datum uvedení (ETA) 01.02.2024

 1 / 4



OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 23,8

Úhlopříčka (v cm) 60,5

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací frekvence 100 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy MPRT 1 ms

Statický kontrastní poměr 4000:1

Dynamický kontrastní poměr 20M:1

Pozorovací úhel (CR10) 178/178

Barvy displeje 16.7M (8bits)

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových bodů (mm) 0,2745

Počet bodů na palec 93

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3 stranách

Barva rámečku (přední) Černá

Povrch rámečku (přední) Texturovaná

Barva skříně (zadní strana) Černá

Povrch skříně (zadní strana) Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5 (+3/-0) ~ +23 (-3/+0)

24B3HMA2

 2 / 4



KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

Digitální HDCP (verze HDMI) HDCP 1.4

RJ45 No

D-SUB (VGA) 1x

DVI 0x

MULTIMÉDIA

Reproduktory ✓

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Integrovaný mikrofon -

Audio výstup 1x Audio out

Webkamera No

PŘEDNOSTI

Technologie synchronizace (VRR) Adaptive Sync

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM No

Zámek Kensington ✓

Barevný prostor (sRGB) CIE 1931 % 96,5

Barevný prostor (DCI-P3) CIE 1931 % 74,8

Barevný prostor (DCI-P3) CIE 1976 % 76,9

Barevný prostor (Adobe RGB) CIE

1931 %
75,2

Barevný prostor (Adobe RGB) CIE

1976 %
82,7

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO No

24B3HMA2

 3 / 4



VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v pohotovostním

režimu ve Wattech
0,5

Spotřeba energie ve vypnutém stavu

ve Wattech
0,3

Energetická třída E

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu včetně základny

(ŠxVxH) mm
539.7 x 320.4 x 44.7

Rozměry produktu bez základny

(ŠxVxH) mm
539.7 x 416.1 x 202.3

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 614 x 394 x 126

Hrubá hmotnost včetně balení (v kg) 4,86

Čistá hmotnost bez balení (kg) 2,84

Výrobek bez stojanu (kg) 2,5

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

RS232 -

Napájecí kabel ✓

24B3HMA2

 4 / 4


